oa B~ WODN

Spelstart: Bana:
09:00
09:00

09:20
09:20

09:40
09:40

10:00
10:00

10:20
10:20

SM 2024

Klass 4 ind gr.1  Namn

1. Kristoffer Frost
Ronny Hansson
Benny Johansson
Johan Létman
Bengt Fredin

ok wN

Forening
Sdéderhamns HIK
DHR Malmo
Falkenberg Parasport
Lunds Parasport

IF Murgrénan

Kristoffer Frost
Kristoffer Frost

Ronny Hansson

Ronny Hansson Benny Johansson

Johan Létman

Bengt Fredin

Poéng

Kvot

Placering

Benny Johansson

Johan Létman

Bengt Fredin

Matcher:
Ronny Hansson -
Johan Létman -

Ronny Hansson -
Benny Johansson -

Bengt Fredin -
Johan Létman -

Ronny Hansson -
Bengt Fredin -

Johan Létman -
Kristoffer Frost -

Placering 1-3 gar vidare till Final

Benny Johansson
Kristoffer Frost

Bengt Fredin
Kristoffer Frost

Benny Johansson
Ronny Hansson

Kristoffer Frost
Johan Létman

Benny Johansson
Bengt Fredin




Spelstart:
09:00
09:00

09:20
09:20

09:40
09:40

10:00
10:00

10:20
10:20

a A WO DN

Bana:

SM 2024

Klass 4 ind gr.2

arOd~

Namn

Thomas Hagglund
Iréne Nilsson

Emil Zwemersson
Elisabeth Johansson
Signhild Fredin

Forening

FIFH Malmé Parasport
IFAH Parasport
Falkenberg Parasport
Falkenberg Parasport
IF Murgrénan

Thomas Hagglund

Iréne Nilsson

Thomas Hagglund

Iréne Nilsson

Emil Zwemersson

Elisabeth Johansson

Signhild Fredin

Poang

Kvot

Placering

Emil Zwemersson

Elisabeth Johansson

Signhild Fredin

Matcher:
Iréne Nilsson
Elisabeth Johansson

Iréne Nilsson
Emil Zwemersson

Signhild Fredin
Elisabeth Johansson

Iréne Nilsson
Signhild Fredin

Elisabeth Johansson
Thomas Hagglund

Placering 1-3 gér vidare till Final

Emil Zwemersson
Thomas Hagglund

Signhild Fredin
Thomas Hagglund

Emil Zwemersson
Iréne Nilsson

Thomas Hagglund

Elisabeth Johansson

Emil Zwemersson
Signhild Fredin




a b 0N

Spelste Bana:
09:00
09:00

09:20
09:20

09:40
09:40

10:00
10:00

10:20
10:20

SM 2024

Klass 4 ind gr.3 Namn

1. Leif Holmqvist

2. Maria Akerberg

3. Lars Johansson
4. Thomas Lindqvist
5. Ake Jakobsson

Forening

DHR Malmo
Falkenberg Parasport
Falkenberg Parasport
Tranan HIF

IF Murgrénan

Leif Holmqgvist
Leif Holmqvist

Maria Akerberg

Maria Akerberg Lars Johansson

Thomas Lindqvist

Ake Jakobsson

Poang

Kvot

Placering

Lars Johansson

Thomas Lindqvist

Ake Jakobsson

Matcher:
Maria Akerberg -
Thomas Lindqvist -

Maria Akerberg -
Lars Johansson -

Ake Jakobsson -
Thomas Lindqvist -

Maria Akerberg -
Ake Jakobsson -

Thomas Lindqvist -
Leif Holmqvist -

Placering 1-3 gar vidare till Final

Lars Johansson
Leif Holmqvist

Ake Jakobsson
Leif Holmqvist

Lars Johansson
Maria Akerberg

Leif Holmqvist
Thomas Lindqvist

Lars Johansson
Ake Jakobsson




a ~~ O DN

Spelste Bana:
09:00
09:00

09:20
09:20

09:40
09:40

10:00
10:00

10:20
10:20

SM 2024

Klass 4 ind gr.4

ar N =

Emanuel Létman

Namn

Emanuel Létman
Stefan Johansson
Therese Jensen
Kristian Mortensen
Carl-Herman Cederlund

Forening

Lunds Parasport
Parasport Uppsala
Falkenberg Parasport
FIFH Malmé Parasport
IF Murgrénan

Stefan Johansson

Emanuel Létman

Stefan Johansson

Therese Jensen

Kristian Mortensen

Carl-Herman
Cederlund

Poang

Kvot

Placering

Therese Jensen

Kristian Mortensen

Carl-Herman Cederlund

Matcher:
Stefan Johansson
Kristian Mortensen

Stefan Johansson
Therese Jensen

Carl-Herman Cederlund
Kristian Mortensen

Stefan Johansson
Carl-Herman Cederlund

Kristian Mortensen
Emanuel Létman

Placering 1-3 géar vidare till Final

Therese Jensen
Emanuel Létman

Carl-Herman Cederlund
Emanuel Létman

Therese Jensen
Stefan Johansson

Emanuel Létman
Kristian Mortensen

Therese Jensen
Carl-Herman Cederlund




o o0 A WN

Spelsta Bana:
12:00
12:00
12:00

12:20
12:20
12:20

12:40
12:40
12:40

13:00
13:00
13:00

13:20
13:20
13:20

SM 2024

Klass 4 ind Final Namn Forening
1. 1:agrupp 1
2. 1:agrupp 4
3. 2:a grupp 2
4. 2:a grupp 3
5. 3:agrupp 1
6. 3:a grupp 4
1:agru 1:a grupp 4 2:a grupp 2 2:a grupp 3 3:a grupp 1 3:a grupp 4 Poang Kvot Placering
1:a grupp 1 ) ) ) ) )
1:a grupp 4 ) ) ) ) )
2:a grupp 2 ) ) ) ) )
2:a grupp 3 ) ) ) ) )
3:a grupp 1 ) ) ) ) )
3:a grupp 4 ) ) ) ) )
Matcher:
1:a grupp 4 - 2:a grupp 2
3:a grupp 4 - 3:agrupp 1
2:a grupp 3 - 1:a grupp 1
1:a grupp 4 - 3:agrupp 1
3:a grupp 4 - 2:a grupp 2
1:a grupp 4 - 1:a grupp 1
2:a grupp 3 - 3:a grupp 4
3:a grupp 1 - 2:a grupp 2
2:a grupp 2 - 1:a grupp 1
2:a grupp 3 - 1:a grupp 4
3:a grupp 4 - 1:a grupp 1
3:a grupp 1 - 2:agrupp 3
3:a grupp 4 - 1:a grupp 4
2:a grupp 3 - 2:a grupp 2
1:a grupp 1 - 3:agrupp 1

Placering 1-3 gar vidare till Final




o o0 A WN

Spelsta Bana:
12:00
12:00
12:00

12:20
12:20
12:20

12:40
12:40
12:40

13:00
13:00
13:00

13:20
13:20
13:20

SM 2024

Klass 4 ind Final Namn Forening
1. 1:agrupp 2
2. 1:agrupp 3
3. 2:a grupp 1
4. 2:a grupp 4
5. 3:a grupp 2
6. 3:agrupp 3
1:agru 1:a grupp 3 2:a grupp 1 2:a grupp 4 3:a grupp 2 3:a grupp 3 Poang Kvot Placering
1:a grupp 2 ) ) ) ) )
1:a grupp 3 ) ) ) ) )
2:a grupp 1 ) ) ) ) )
2:a grupp 4 ) ) ) ) )
3:a grupp 2 ) ) ) ) )
3:a grupp 3 ) ) ) ) )
Matcher:
1:a grupp 3 - 2:agrupp 1
3:a grupp 3 - 3:a grupp 2
2:a grupp 4 - 1:agrupp 2
1:a grupp 3 - 3:a grupp 2
3:agrupp 3 - 2:agrupp 1
1:a grupp 3 - 1:a grupp 2
2:a grupp 4 - 3:agrupp 3
3:a grupp 2 - 2:a grupp 1
2:a grupp 1 - 1:agrupp 2
2:a grupp 4 - 1:agrupp 3
3:a grupp 3 - 1:a grupp 2
3:a grupp 2 - 2:a grupp 4
3:a grupp 3 - 1:agrupp 3
2:a grupp 4 - 2:a grupp 1
1:a grupp 2 - 3:a grupp 2

Placering 1-3 gar vidare till Final




D a0 A WDN

Spelste Bana:
14:30
14:30
14:30

14:50
14:50
14:50

15:10
15:10
15:10

15:30
15:30
15:30

15:50
15:50
15:50

SM 2024

Klass 4 ind Final Namn Forening
1. 1:a semi 1
2. 1:a semi 2
3. 2:a semi 1
4. 2:asemi 2
5. 3:a semi 1
6. 3:a semi 2
1:a semi 1 1:a semi 2 2:a semi 1 2:a semi 2 3:a semi 1 3:a semi 2 Poang Kvot Placering
1:a semi 1 ) B ) B )
1:a semi 2 } } ) } )
2:a semi 1 B ) ) B )
2:a semi 2 } ) } } )
3:a semi 1 B ) B ) )
3:a semi 2 } ) } ) }
Matcher:
1:a semi 2 - 2:a semi 1
3:asemi 2 - 3:asemi 1
2:asemi 2 - 1:a semi 1
1:a semi 2 - 3:asemi 1
3:asemi 2 - 2:a semi 1
1:a semi 2 - 1:a semi 1
2:asemi 2 - 3:a semi 2
3:a semi 1 - 2:a semi 1
2:asemi 1 - 1:a semi 1
2:asemi2 - 1:a semi 2
3:asemi 2 - 1:a semi 1
3:a semi 1 - 2:asemi 2
3:asemi 2 - 1:a semi 2
2:asemi2 - 2:a semi 1
1:asemi 1 - 3:asemi 1




